Usvaja se Program utroška sredstava u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka 
jedinica 0001, ekonomski kod 614100, pozicija «Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz 
prihoda od koncesija», Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2015. godinu (“Službene novine 
Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 2/15), u iznosu od 74.793,00 KM (slovima: sedamdesetčetiri-
hiljadesedamstotinadevedesettri konvertibilne marke), pod nazivom „Program utroška sredstava od 
koncesija za 2015. godinu“, koji čini sastavni dio ovog zaključka.  

II. 
 Sredstva planirana ovim Programom utroša sredstava realizovati će se isključivo u skladu sa 
realizacijom ostvarenih javnih prihoda u Budžetu Kantona u prethodnom mjesecu i planovima

[...]

godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“, broj: 2/15) u razdjelu 23, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 
0001, ekonomski kod 614100, Pozicija «Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz 
prihoda od koncesija», planirana su sredstva u iznosu od 74.793,00 KM (slovima: 
sedamdesetčetirihiljadesedamstotinadevedesettri konvertibilne marke).  

Navedena sredstva koja se prikupljaju od naknada za koncesije na vodama, koja 
pripadaju Ministarstvu za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu utrošti će se za realizaciju 
slijedećih projekata: 

1. Naziv projekta: Sanacija i revitalizacija izvorišta „Kiseljak“, općina Žepče